Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ

Сургутский район
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

центр развития ребёнка - детский сад «Золотая рыбка»

13 апреля 2018
г. Лянтор

ПРИКАЗ

№ ?./6

О подготовке и проведении групповых родительских собраний .
На основании плана работы муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения центра развития ребёнка - детского сада «Золотая рыбка» на 2017-2018 учебный год (Приказ от 31 . 08.2017г. № 448), в целях вовлечения родителей обучающихся (лиц их заменяющих) в воспитательнообразовательный процесс образовательной организации

ПРИКАЗЬШАЮ:
1. Утвердить :
1. 1. График проведения групповых родительских собраний (Приложение); 1.2. Тематику групповых родительских собраний :
1.2.1. Для I и II младших групп № 2, № 3, № 4, № 1 О, № 6: «Чему мы научились за

год».

1.2.2. Для средних групп № 7, № 9: «Знаете ли вы своего ребёнка?» .
1.2.3. Дrrя старших групп № 8, № 12 «Безопасность в вашем доме» .
1.2.4. Для подготовительных к школе групп № 5, № 11: «А вам пора в школу?». 2. По итогам родительских собраний представить протоколы мероприятий в методический кабинет в срок до 11.05 . 2018г.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего Непочатову ; . ,. . . о .~ Щ ДО 11. 05.2018г .

. ', ,:i~;~;~:i,::i::~\f i Заведующir!&'/°,:}•: ,а 11 1 0з,;.~~>·· ·, ·:. , С.А.Старинова /;8•.:· ; ~q J~ "? , '~. -:~.

щ
, ·• f МБJ10)'_ UPI' ) ·., . . :,.
~ ~ 5: !t ТСКНН Г:I .1 ;;: ; . __ : -Виза• ~ ~ i " зuл от ilи ~ · .';' :- _ _.: · ;. \ ~ ~, p1,1 6t(a \ ..:" i.;i., .· ;· _!

Заместитель . -~е~ ще · \;·.:: ,: 1 ~ 13 09, I \'\}~:,/ : >··.,.) · ТВ. Непочатова . , ~~E-:;,vuзt1 • -.:J'tю i \• ·J . ~
(дата) ' ~ 1.-~ · (по сь)

Ознакомлены:

/J о/1, ,1,&lf t..
(дата) /j {Yl .~r/ .JJ:t0'д!1ИСЬ)

~~& с: (1{lJ
расши ровка

.А7.,д7

1

{ "type": "Document", "isBackSide": false }